مسعود مردانی، به شرایط کرونایی کشور بعد از آغاز تعطیلی دو هفته‌ای در شهرهای قرمز اشاره کرد و گفت: خوشبختانه از هفته قبل شاهد روند کاهش موارد ابتلا و بستری بیماران ...

صفحه (۳)

سال چهاردهم \* شماره ۲۷۵۴ \* ۴ صفحه \* ۱۰۰۰ تومان

سه شنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۹ \* ۱ دسامبر ۲۰۲۰ \* ۱۵ ربیع الثانی ۱۴۴۲

## نکات کلیدی تهویه فضاهای بسته و کاهش انتقال کرونا

یک متخصص بهداشت حرفه‌ای با بیان اینکه راه انتقال کووید ۱۹ از طریق هوا و یا انتقال هوابرد آن به تایید رسیده است؛ با تاکید بر نقش کلیدی تهویه مناسب در کاهش احتمال انتقال بیماری؛ نکاتی را در رابطه با چگونگی تهویه در محیط‌های بسته مختلف همچون ادارات، منازل، بیمارستان‌ها و وسایل حمل و نقل عمومی؛ به خصوص در فصول سرد سال مطرح کرد.